

# **NAVIPRO CONSULT ApS**

Roskildevej 12  
2680 Solrød Strand

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/05/2017**

---

**Ulla Riis**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** NAVIPRO CONSULT ApS  
Roskildevej 12  
2680 Solrød Strand

Telefonnummer: 20218646  
e-mailadresse: ulla.riis@navipro.dk

CVR-nr: 31873606  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** Danske Bank  
Holmens Kanal 2-12  
1092 København K  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed inden for bogføring, regnskab og skat.

## Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat udgør et overskud på DKK 499 før skat, hvilket ledelsen vurderer som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2017.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>15.622</b>	<b>54.089</b>
Personaleomkostninger .....		-3.942	3.404
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-33.333
Andre driftsomkostninger .....		-10.472	-56.169
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>1.208</b>	<b>-32.009</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-709	-272
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>499</b>	<b>-32.281</b>
Skat af årets resultat .....	1	-178	-1.143
<b>Årets resultat</b> .....		<b>321</b>	<b>-33.424</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		321	-33.424
<b>I alt</b> .....		<b>321</b>	<b>-33.424</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger .....		564.437	564.437
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>564.437</b>	<b>564.437</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>564.437</b>	<b>564.437</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		17.875	21.969
Andre tilgodehavender .....		0	5.820
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>17.875</b>	<b>27.789</b>
Likvide beholdninger .....		1.187	390
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>19.062</b>	<b>28.179</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>583.499</b>	<b>592.616</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-19.624	-19.945
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>105.376</b>	<b>105.055</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		336.367	354.476
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>336.367</b>	<b>354.476</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		13.589	9.048
Skyldig selskabsskat .....		1.321	1.143
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		126.846	122.894
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>141.756</b>	<b>133.085</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>478.123</b>	<b>487.561</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>583.499</b>	<b>592.616</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	178	1.143
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>178</b>	<b>1.143</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	564.437	0	0
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>564.437</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>564.437</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.